kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30/01/2012 tarih ve 185 sayılı izniyle 

bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 TL (Ellimilyon TürkLirası) olup her biri 1 

TL (Bir TürkLirası) itibari değerde 50.000.000 (ellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 11.625.000 TL (Onbirmilyonaltıyüzyirmibeşbin 

TürkLirası) olup, muvazaadan arî şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her 

biri 1 TL (bir Türk Lirası) kıymetinde 11.625.000 TL Onbirmilyonaltıyüzyirmibeşbin 

TürkLirası) adet paya bölünmüş olup, 775.000 adet pay A Grubu ve nama yazılı ve 

10.850.000 adet pay B Grubu ve hamiline yazılıdır. 

(A) grubu payların 7 maddede ifade edildiği üzere yönetim kurulu üyelerinin 

seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır.